inocorrência dos fatos aqui alegados; 

e) O JULGAMENTO INTEIRAMENTE PROCEDENTE da 
presente demanda, um vez que o segurado NÃO FOI INDENIZADO, de modo que 
seja condenada a seguradora Requerida ao pagamento do seguro obrigatório 
determinado pela lei, o equivalente a R$ 9.425,00 (nove mil, quatrocentos e vinte e 
cinco reais), a ser devidamente atualizado até o efetivo pagamento, acrescidos de 
correção monetária, desde a data do sinistro, conforme determina o E. Superior Tribunal 
de Justiça, a teor do Resp. 788.712/RS, e de juros moratórios a partir da citação da

[...]

Ademais, requer a este Douto Juízo que toda e qualquer notificação/intimação 
referente a presente demanda seja feita em nome do subscritor desta peça Exordial, 
LUCIANO DE CARVALHO E SILVA – OAB/PI 10.014 – OAB/MA 14.693-A. 

Dá-se a causa o valor de R$ 9.425,00 (nove mil, quatrocentos e vinte e cinco 
reais). 

Nesses termos,  

Pede deferimento. 

Valença (PI), 15 de março de 2018. 

LUCIANO DE CARVALHO E SILVA 
- ADVOGADO - OAB-PI 10.014/OAB-MA 14.693-A